MASTER UNIVERSITARIO EN NEUROPSICOLOGIA

FECHAS ACADEMICAS CURSO 2024/25

GRUPO: M152

PRIMER SEMESTRE
Inicio clases

Conv. Ordinaria

Conv. Extraordinaria

6 de marzo 2025

Examenes (fechas provisionales)
SEGUNDO SEMESTRE
Inicio clases

10 al 20 de junio 2025

Conv. Ordinaria
8 de septiembre 2025

1al 11 de julio 2025

Conv. Extraordinaria

Examenes (fechas provisionales)

5 al 15 de enero 2025

2 al 12 de febrero 2026

Inicio practicas
TRABAJO FIN DE MASTER

Fecha limite depdsito TFM

8 de septiembre 2025

Conv. Ordinaria
9 al 11 de febrero 2026

Conv. Extraordinaria
3 al 5 de marzo 2026

Defensa TFM

23 al 27 de febrero 2026

16 al 20 de marzo 2026

LEYENDA
1° Semestre
Atencién Neuropsicologia de la atencion, la percepcion y las praxias
Evaluacion Evaluacién neuropsicolégica y elaboracion de informes

Neurobiologia [Neurobiologia de la conducta humana

Trastornos neuroldgicos y psicopatoldgicos

Neuropsicologia de la memoria, el lenguaje y las funciones ejecutivas

2° Semestre

Demencias Neuropsicologia de las demencias y trastornos asociados al envejecimiento
Intervencion Métodos y técnicas de intervencion y rehabilitacion neuropsicologica

Neuropsicologia infantil y trastornos del neurodesarrollo
Métodos Métodos de investigacion en neuropsicologia y neurociencias

GLOBAL CAMPUS

' NEBRIJA
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Lunes 3

Martes 4

PRIMER SEMESTRE

Miércoles 5

Jueves 6

Viernes 7

GLOBAL CAMPUS

- NEBRIJA

16:30-17:30

17:30-18:30

Evaluacion

18:30-19:30

19:30-20:30

20:30-21:30

Lunes 10

Martes 11

Miércoles 12

Jueves 13

Viernes 14

16:30-17:30

17:30-18:30

Atencién

Neurobiologia

Evaluacion

Memoria

18:30-19:30

19:30-20:30

20:30-21:30

Lunes 17

Martes 18

Miércoles 19

Jueves 20

Viernes 21

16:30-17:30

17:30-18:30

Atencién

Neurobiologia

Evaluacion

Memoria

18:30-19:30

19:30-20:30

20:30-21:30

Lunes 24

Martes 25

Miércoles 26

Jueves 27

Viernes 28

16:30-17:30

17:30-18:30

Atencién

Neurobiologia

Evaluacion

Memoria

18:30-19:30

19:30-20:30

20:30-21:30

Lunes 31

16:30- 17:30

17:30-18:30

18:30-19:30

19:30-20:30

20:30-21:30
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Martes 1

Miércoles 2

Jueves 3

MPUS

GK NEBRIJA

Viernes 4

16:30-17:30

17:30-18:30

Atencion

Neurobiologia

Evaluacion

Memoria

18:30-19:30

19:30-20:30

20:30-21:30

Lunes 7

Martes 8

Miércoles 9

Jueves 10

Viernes 11

16:30-17:30

17:30-18:30

Atencién

Neurobiologia

Evaluacion

Memoria

18:30-19:30

19:30-20:30

20:30-21:30

Lunes 14

Martes 15

Miércoles 16

Jueves 17

Viernes 18

16:30-17:30

17:30-18:30

18:30-19:30

SEMANA SANTA

19:30-20:30

20:30-21:30

SEMANA SANTA

SEMANA SANTA

SEMANA SANTA

SEMANA SANTA

Lunes 21

Martes 22

Miércoles 23

Jueves 24

Viernes 25

16:30-17:30

17:30-18:30

Atencién

Neurobiologia

Evaluacion

Memoria

18:30-19:30

SEMANA SANTA

19:30-20:30

20:30-21:30

Lunes 28

Martes 29

Miércoles 30

16:30-17:30

17:30-18:30

Atencion

Neurobiologia

18:30-19:30

19:30-20:30

20:30-21:30
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16:30-17:30

17:30-18:30

18:30-19:30

19:30-20:30

20:30-21:30

Jueves 1

dics
!:f Y
.s: i

Viernes 2

TLOBAL

NEB

FESTIVO

FESTIVO

Lunes 5

Martes 6

Miércoles 7

Jueves 8

Viernes 9

16:30-17:30

17:30-18:30

Atencién

Neurobiologia

Evaluacion

Memoria

18:30-19:30

19:30-20:30

20:30-21:30

Lunes 12

Martes 13

Miércoles 14

Jueves 15

Viernes 16

16:30-17:30

17:30-18:30

Atencién

Neurobiologia

18:30-19:30

19:30-20:30

20:30-21:30

FESTIVO

Memoria

Lunes 19

Martes 20

Miércoles 21

Jueves 22

Viernes 23

16:30-17:30

17:30-18:30

Atencién

Neurobiologia

Evaluacion

Memoria

18:30-19:30

19:30-20:30

20:30-21:30

Lunes 26

Martes 27

Miércoles 28

Jueves 29

Viernes 30

16:30-17:30

17:30-18:30

Atencion

Neurobiologia

Evaluacion

Memoria

18:30-19:30

19:30-20:30

20:30-21:30

CAMPUS

RIJA
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Lunes 2 Martes 3 Miércoles 4 Jueves 5 Viernes 6

16:30-17:30
17:30-18:30
18:30-19:30
19:30-20:30
20:30-21:30

Lunes 9 Martes 10 Miércoles 11 Jueves 12 Viernes 13

Evaluacion Memoria

16:30-17:30
17:30-18:30
18:30-19:30
19:30-20:30
20:30-21:30

EXAMEN Atencion CO EXAMEN Evaluacion CO

Lunes 16 Martes 17 Miércoles 18 Jueves 19 Viernes 20

16:30- 17:30
17:30-18:30
18:30-19:30
19:30-20:30
20:30-21:30

EXAMEN Neurobiologia CO EXAMEN Memoria CO

EXAMEN Trastornos CO

Lunes 23 Martes 24 Miércoles 25 Jueves 26 Viernes 27

16:30- 17:30
17:30-18:30
18:30-19:30
19:30-20:30
20:30-21:30

Lunes 30

16:30- 17:30
17:30-18:30
18:30-19:30
19:30-20:30
20:30-21:30




CAMPUS
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Martes 1 Miércoles 2 Jueves 3 Viernes 4

16:30- 17:30
17:30-18:30
18:30-19:30
19:30-20:30
20:30-21:30

EXAMEN Atencion CE EXAMEN Evaluacién CE

Lunes 7 Martes 8 Miércoles 9 Jueves 10 Viernes 11

16:30-17:30
17:30-18:30
18:30-19:30
19:30-20:30
20:30-21:30

EXAMEN Neurobiologia CE EXAMEN Memoria CE

EXAMEN Trastornos CE

Lunes 14 Martes 15 Miércoles 16 Jueves 17 Viernes 18

16:30- 17:30
17:30-18:30
18:30-19:30
19:30-20:30
20:30-21:30

Lunes 21 Martes 22 Miércoles 23 Jueves 24 Viernes 25

16:30- 17:30
17:30-18:30
18:30-19:30
19:30-20:30
20:30-21:30

Lunes 28 Martes 29 Miércoles 30 Jueves 31

16:30-17:30
17:30-18:30
18:30-19:30
19:30-20:30
20:30-21:30
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Lunes 1

Martes 2

SEGUNDO SEMESTRE

Miércoles 3

Jueves 4

TLOBAL

- NEBRIJA

CAMPUS

Viernes 5

16:30-17:30

17:30-18:30

18:30-19:30

19:30-20:30

20:30-21:30

Lunes 8

Martes 9

Miércoles 10

Jueves 11

Viernes 12

16:30-17:30

Intervencion

17:30-18:30

18:30-19:30

Demencias

Métodos

19:30-20:30

20:30-21:30

Lunes 15

Martes 16

Miércoles 17

Jueves 18

Viernes 19

16:30- 17:30

17:30-18:30

Intervencion

18:30-19:30

Demencias

Métodos

19:30-20:30

20:30-21:30

Lunes 22

Martes 23

Miércoles 24

Jueves 25

Viernes 26

16:30-17:30

17:30-18:30

Intervencion

18:30-19:30

Demencias

Métodos

19:30-20:30

20:30-21:30

Lunes 29

Martes 30

16:30- 17:30

17:30-18:30

Intervencion

18:30-19:30

Demencias

19:30-20:30

20:30-21:30




16:30- 17:30

17:30-18:30

18:30-19:30

19:30-20:30

20:30-21:30
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Miércoles 1

Jueves 2

Viernes 3

GLOBAL CAMPUS

- NEBRIJA

Métodos

Lunes 6

Martes 7

Miércoles 8

Jueves 9

Viernes 10

16:30-17:30

17:30-18:30

Intervencion

18:30-19:30

Demencias

Métodos

19:30-20:30

20:30-21:30

Lunes 13

Martes 14

Miércoles 15

Jueves 16

Viernes 17

16:30- 17:30

17:30-18:30

18:30-19:30

19:30-20:30

20:30-21:30

FESTIVO

Demencias

Métodos

Lunes 20

Martes 21

Miércoles 22

Jueves 23

Viernes 24

16:30- 17:30

17:30-18:30

Intervencion

18:30-19:30

Demencias

Métodos

19:30-20:30

20:30-21:30

Lunes 27

Martes 28

Miércoles 29

Jueves 30

Viernes 31

16:30-17:30

17:30-18:30

Intervencion

18:30-19:30

Demencias

Métodos

19:30-20:30

20:30-21:30
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Lunes 3

Martes 4

Miércoles 5

Jueves 6

Viernes 7

GLOBAL CAMPUS

- NEBRIJA

16:30-17:30

17:30-18:30

Intervencion

18:30-19:30

Demencias

Métodos

19:30-20:30

20:30-21:30

Lunes 10

Martes 11

Miércoles 12

Jueves 13

Viernes 14

16:30- 17:30

17:30-18:30

18:30-19:30

19:30-20:30

20:30-21:30

FESTIVO

Demencias

Métodos

Lunes 17

Martes 18

Miércoles 19

Jueves 20

Viernes 21

16:30- 17:30

17:30-18:30

Intervencion

18:30-19:30

Demencias

Métodos

19:30-20:30

20:30-21:30

Lunes 24

Martes 25

Miércoles 26

Jueves 27

Viernes 28

16:30-17:30

17:30-18:30

Intervencion

18:30-19:30

Demencias

Métodos

19:30-20:30

20:30-21:30




ﬂ GLOBAL CAMPUS

MASTER UNIVERSITARIO EN NEUROPSICOLOGIA NEB RIJA

DICIEMBRE 2025

16:30-17:30
17:30-18:30
18:30-19:30
19:30-20:30
20:30-21:30

Métodos [ infanil |

16:30- 17:30
17:30-18:30
18:30-19:30
19:30-20:30
20:30-21:30

Métodos [ infanil |

16:30- 17:30
17:30-18:30
18:30-19:30
19:30-20:30
20:30-21:30

Métodos

16:30- 17:30
17:30-18:30
18:30-19:30
19:30-20:30
20:30-21:30

16:30-17:30
17:30-18:30
18:30-19:30
19:30-20:30
20:30-21:30




16:30-17:30

17:30-18:30

18:30-19:30

19:30-20:30

20:30-21:30
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Jueves 1

< NEBR

ENERO 2026

Viernes 2

NAVIDAD

NAVIDAD

Lunes 5

Martes 6

Miércoles 7

Jueves 8

Viernes 9

16:30-17:30

17:30-18:30

18:30-19:30

19:30-20:30

20:30-21:30

NAVIDAD

NAVIDAD

NAVIDAD

Lunes 12

Martes 13

Miércoles 14

Jueves 15

Viernes 16

16:30-17:30

17:30-18:30

EXAMEN INTERVENCION
co

18:30-19:30

19:30-20:30

EXAMEN METODOS CO

20:30-21:30

Lunes 19

Martes 20

Miércoles 21

Jueves 22

Viernes 23

16:30-17:30

17:30-18:30

18:30-19:30

19:30-20:30

EXAMEN DEMENCIAS CO

EXAMEN INFANTIL CO

20:30-21:30

Lunes 26

Martes 27

Miércoles 28

Jueves 29

Viernes 30

16:30-17:30

17:30-18:30

18:30-19:30

19:30-20:30

20:30-21:30

MPUS

IJA
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Lunes 2

Martes 3

Miércoles 4

Jueves 5

s
!:f Y
,s: i

Viernes 6

Tt LOBAI

NEB

16:30-17:30

17:30-18:30

EXAMEN INTERVENCION CE

18:30-19:30

19:30-20:30

EXAMEN METODOS CE

20:30-21:30

Lunes 9

Martes 10

Miércoles 11

Jueves 12

Viernes 13

16:30-17:30

17:30-18:30

18:30-19:30

19:30-20:30

EXAMEN DEMENCIAS CE

20:30-21:30

DEPOSITO TFM CO

EXAMEN INFANTIL CE

Lunes 16

Martes 17

Miércoles 18

Jueves 19

Viernes 20

16:30- 17:30

17:30-18:30

18:30-19:30

19:30-20:30

20:30-21:30

Lunes 23

Martes 24

Miércoles 25

Jueves 26

Viernes 27

15:30- 19:30

DEFENSAS TFM CO

(

AMPUS

IJA
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Lunes 2

Martes 3

Miércoles 4

Jueves 5

MPUS

GK NEBRIJA

Viernes 6

16:30-17:30

17:30-18:30

18:30-19:30

19:30-20:30

20:30-21:30

DEPOSITO TFM CE

Lunes 9

Martes 10

Miércoles 11

Jueves 12

Viernes 13

16:30-17:30

17:30-18:30

18:30-19:30

19:30-20:30

20:30-21:30

Lunes 16

Martes 17

Miércoles 18

Jueves 19

Viernes 20

15:30- 19:30

DEFENSAS TFM CE

Lunes 23

Martes 24

Miércoles 25

Jueves 26

Viernes 27

16:30- 17:30

17:30-18:30

18:30-19:30

19:30-20:30

20:30-21:30

Lunes 30

Martes 31

16:30- 17:30

17:30-18:30

18:30-19:30

19:30-20:30

20:30-21:30




